veneridetur et habuerat in sorte possessio- nis sue. Omnis estimatio siclo sanctuarum potest rabit. Siclus viginti obolos huius. Primogenita que ad deum pertinet. nemo sanctificare poterit et voteret. Siue bos siue ovis fuerit: domini sunt. Quod si imolatus est aial redimet quod ob tutulit iuxta estimationem suam. et addet quinque ptes pecuniam. Si redimeret noluerit vendere alteri. quantoque fuerit annus estimatus. Omne quod domino consecrat siue homo fuerit siue aial siue ager. non veniet nec redimi poterit. Quicquid semel fuerit consecratum. scilicet sanctorum erit domino. Et omnis consecratio que offeratur ab hominibus redimet: sed morte morietur. Omnes decime terre siue de promis arborum siue de frugib[us] domini sunt. et illi sanctificantur. Si quis autem voluerit redimere decias suas. addet quinque pitem earum. Omnes decimorum bouis et ovis et capre quae sub pastoris virginia transirent: quicquid decimorum veneris sanctificabitur domino non eligetur nec bonum nec malum nec altero commutabitur. Si quis mutauerit et quod mutantur est. et per quo mutantur est sanctificabatur domino: et non redimet. Hec sunt precepta que mandauit dominus moysi ad filios israel in monte synai.

Explicit liber Leuiticus. Incipit yagedaber id est liber Numeri. Capitulo I

Dicitusque

dominus ad moysen in deserto synai in tabernaculo federis per manum die mensis secundi anno altero egressionis eorum ex ipsis dicens. Tollite summa vniuersitate congregacionis filiorum israel per cognationes et domos suas et noia singulorum. quicquid sexus est masculini a vicesimo anno et supra. omnes virorum fortius ex israel: et numerabitur eas per turmas suas tu et aaron: eruntque vobiscum principes tribuum ac dominorum in cognitionibus suis. quorum ista sunt noia. Tribus ruben: elyssur filius sedetur. Tribus symeo: salamihel filius surisaddai. Tribus iuda: naason filius aminadab. Tribus isachar: mathanael filius suar. Tribus zebulon: eliab filius helon. Filiorum autem ioseph de tribu ephraim: elisama filius ammiud. Tribu manasse gamalihel filius phadassur. Tribu beniamin: abidan filius gedeonis. Tribu dan: abiezzer filius amissaddai. Tribu aser: phegiel filius ochran. Tribu gad: heliasaph filius duel. Tribu neptalin: ahira filius enan. Huius nobilissimi principes multitudinis per tribus et cognationes suas et capita exercitum israel quod tulerat moyses et aaron cum omni vulgi multitudine. et congregauerunt per manum die mensis